СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

 с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2017    года                                                                               № 2
О передаче документации  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Введенского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 2 Закона Ивановской области от 28.11.2014 № 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области», на основании закона Ивановской области от «10» декабря 2016г. №116-ОЗ  «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения», руководствуясь Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения решил:
1. Передать в администрацию Шуйского муниципального района документацию о внесении изменений в правила землепользования и застройки Введенского сельского поселения  для дальнейшего принятия решения и утверждения проекта изменений.
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах администрации и  разместить на сайте Введенского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                А.Е. Мольков

ИО Главы Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                Д.О. Пряженцев